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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81707041V

2. Data e Regjistrimit 07/05/2018
3. Emri i Subjektit POLYGLOT - AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Besim Imami, pallati nr.5, 
shkalla nr.1 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kerkim, ideim, planifikim, projektim, zhvillim, monitorim 

dhe publikim i programacioneve software dhe hardware si 
dhe impianteve te çdo lloji dhe tipi, si dhe te infrastruktures 
mbeshtetese. Krijimi i software-ve per çdo lloj platforme dhe 
te çdo lloj tipi, si dhe faqeve dhe aplikacioneve web. 
Sherbimet keshillimi, perfaqesimi, dhe ndermjetesimi me 
pale te treta, shoqeri te huaja dhe vendase. Shitje - blerje. 
Import-eksport, dhe dhenie me qira te programacioneve 
software dhe hardware, impianteve te çdo lloji dhe tipi, si 
dhe te infrastruktures mbeshtetese. Çdo lloj aktiviteti tjeter 
qe lidhet me pasuri te luajtshme e te paluajtshme, veprime 
bankare dhe financiare te çfaredo lloji dhe natyre, si dhe 
konsulenca dhe asistenca teknike te dobishme per arritjen e 
objektivit te shoqerise permendur me siper si dhe çdo 
veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi. 
Imelda Dembacaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/04/2018                Deri: 30/04/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kryen blerjet, shitjet, nenshkrimin e kontratave me pale te 
treta per mallra, pune, sherbime apo  çdo lloj marredhenie 
tjeter e cila nuk eshte nen pergjegjesine direkte te Asamblese 
se Pergjithshme deri ne vleren e barabarte me 5.000 EUR 
(pese mije Euro) ose vleres ekuivalente ne Leke dhe/apo 
ndonje monedhe tjeter (ne daten e transaksionit), mbi kete 
vlere do te kerkohet/nevojitet konfirmimi (miratimi) me 
shkrim nga Ortaku qe perfaqeson shumicen e kuotave te 
kapitalit te Shoqerise. Miraton investimet dhe shpenzimet e 
paparashikuara ne buxhetin vjetor te Shoqerise deri ne nje 
vlere te barabarte me mbi 5.000 EUR (pese mije Euro) ose 
vleres ekuivalente ne Leke (ne daten e transaksionit), mbi 
kete vlere do te merret miratimi i Asamblese se Pergjithshme 
te Shoqerise. 

12. Ortakët XhelilBajrami
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 600,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ImeldaDembacaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 400,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: POLYGLOT - AL
Telefon: 0694512222  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-768136-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56487C0B-887F-42B7-91C7-06B76D2AF277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298A15C4-EAA6-45D4-A59B-F4A58EDB3110
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-042688-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
19.12.2018 dhe kërkesës datë 20.12.2018 për pushimin e përkohshëm të aktivitetit nga data 
20.12.2018-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B64DF933-7EA8-4826-9BEF-64C82366F43E

